GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO SETOR senos trema

CNP)/ME nº 48.344.014/0001-59 www.guaira.sp.gov.br Terceiro Setor
secaoparcerias&guaira.sp.gov.br 1733315108

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o Chamamento Público
nº 05/2025, Processo nº 148/2025, Edital nº 73/2025, homologando seu objeto:
SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA

INTELECTUAL E/OU MÚLTIPLA E/OU COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA

— TEA,

OSC VENCEDORA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

GUAÍRA- APAE

CNPJ nº 48.448.526/0001-65
VALOR: R$ 1.875.182,40
VIGÊNCIA: 12 MESES (01/01/2026 a 31/12/2026),

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Colaboração.

Publique-se.

Guaíra/SP, 29 de dezembro de 2025.

Antônio Manoel da Silva Júnior
Prefeito do Município de Guaíra